

CNPJ: 82.939.471/0001-24
RUA 31 DE MARCO 1050
C.E.P.: 89660-000 - Lacerdópolis - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 40/2021
Data do Processo: 29/11/2021

Folha: 1/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito, SERGIO LUIZ CALEGARI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 40/2021
- b) Licitação Nr.: 33/2021-PR
- c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
- d) Data Homologação: 14/12/2021
- e) Objeto da Licitação: Contratação de pessoa jurídica para a prestação de serviços de conserto, troca e montagem de pneus da frota de veículos da municipalidade

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

AMELIA DOS SANTOS 58283510959 (10985)

7	CONserto DE PNEUS AROS 15 e 16 (linha vans, caminhonete e assemelhados): desmontagem, conserto e remontagem. - Marca:	UN	100,00	0,0000	44,50	4.450,00
8	TROCA DE PNEUS AROS 15 e 16 (linha de vans, caminhonete e assemelhados): desmontagem retirada de pneu velho e remontagem- (colocação do pneu novo, remoldado ou recapado). - Marca:	UN	100,00	0,0000	29,00	2.900,00
9	MONTAGEM DE PNEU AROS 15,16 17 (LINHA VANS, CAMINHONETE E ASSEMELHADOS), Desmontagem e montagem. - Marca:	UN	100,00	0,0000	31,00	3.100,00
10	CONserto DE PNEU AROS 17.5 (LINHA MICROONIBUS E ASSEMELHADOS) - desmontagem, conserto e remontagem. - Marca:	UN	100,00	0,0000	50,00	5.000,00

Lacerdópolis, 14 de Dezembro de 2021.

SERGIO LUIZ CALEGARI
PREFEITO

CNPJ: 82.939.471/0001-24
RUA 31 DE MARCO 1050
C.E.P.: 89660-000 - Lacerdópolis - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 40/2021
Data do Processo: 29/11/2021

Folha: 2/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

AMELIA DOS SANTOS 58283510959 (10985)

11	TROCA DE PNEU AROS 17.5 (LINHA MICROONIBUS E ASSEMELHADOS)- desmontagem retirada de pneu velho e remontagem- (colocação do pneu novo, remoldado ou recapado). - Marca:	UN	80,00	0,0000	32,00	2.560,00
12	MONTAGEM DE PNEUS AROS 17,5 (linha micro-ônibus e assemelhados): desmontagem e montagem. - Marca:	UN	80,00	0,0000	30,00	2.400,00
13	CONCERTO DE PNEUS AROS 20 e 22.5 (caminhões e ônibus): desmontagem, conserto e remontagem. - Marca:	UN	120,00	0,0000	52,00	6.240,00
14	TROCA DE PNEU AROS 20 e 22.5 (CAMINHÕES E ÔNIBUS)- desmontagem retirada de pneu velho e remontagem- (colocação do pneu novo, remoldado ou recapado). - Marca:	UN	120,00	0,0000	31,50	3.780,00
15	MONTAGEM DE PNEU AROS 20 e 22.5 (CAMINHÕES E ÔNIBUS), Desmontagem e montagem. - Marca:	UN	120,00	0,0000	34,90	4.188,00
16	CONCERTO DE PNEU AROS 16,5;17,5;18;24;25 e 26 (MÁQUINAS PESADAS) desmontagem, conserto e remontagem. - Marca:	UN	80,00	0,0000	100,00	8.000,00
17	TROCA DE PNEU AROS 16,5;17,5;18;24;25 e 26 (MÁQUINAS PESADAS) - desmontagem retirada de pneu velho e remontagem- (colocação do pneu novo, remoldado ou recapado. - Marca:	UN	80,00	0,0000	70,00	5.600,00
18	MONTAGEM DE PNEU AROS 16,5;17,5;18;24;25 e 26 (MÁQUINAS PESADAS), Desmontagem e montagem. - Marca:	UN	80,00	0,0000	70,00	5.600,00
19	CONCERTO DE PNEU AROS 28,30 e 34 (TRATORES)- desmontagem, conserto e remontagem. - Marca:	UN	80,00	0,0000	125,00	10.000,00
20	TROCA DE PNEU AROS 28,30 e 34 (TRATORES) - desmontagem retirada de pneu velho e remontagem- (colocação do pneu novo, remoldado ou recapado). - Marca:	UN	80,00	0,0000	80,00	6.400,00
21	MONTAGEM DE PNEU AROS 28,30 e 34 (TRATORES), Desmontagem e montagem. - Marca:	UN	80,00	0,0000	80,00	6.400,00
22	MONTAGEM DE PNEU AROS 20 E 22.5 (Caminhões e ônibus). Montagem e desmontagem. - Marca:	UN	80,00	0,0000	34,00	2.720,00
					Total do Fornecedor:	79.338,00

DEBARBA AUTO CENTER LTDA (9084)

1	CONCERTO DE PNEU AROS 13 e 14 (automóveis), desmontagem, conserto e montagem. - Marca:	UN	120,00	0,0000	27,00	3.240,00
---	--	----	--------	--------	-------	----------

Lacerdópolis, 14 de Dezembro de 2021.

SERGIO LUIZ CALEGARI
PREFEITO

CNPJ: 82.939.471/0001-24
RUA 31 DE MARCO 1050
C.E.P.: 89660-000 - Lacerdópolis - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 40/2021
Data do Processo: 29/11/2021

Folha: 3/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

DEBARBA AUTO CENTER LTDA (9084)

2	TROCA DE PNEU AROS 13 e 14 (automóveis), desmontagem retirada de pneu velho e remontagem- (colocação do pneu novo, remoldado ou recapado). - Marca:	UN	120,00	0,0000	24,00	2.880,00
3	MONTAGEM DE PNEU AROS 13 e 14 (automóveis), Desmontagem e montagem. - Marca:	UN	120,00	0,0000	23,50	2.820,00
4	CONSRTO DE PNEU AROS 15,16 e 17 (automóveis), desmontagem, conserto e remontagem. - Marca:	UN	120,00	0,0000	34,00	4.080,00
5	TROCA DE PNEU AROS 15,16 e 17 (automóveis), desmontagem retirada de pneu velho e remontagem- (colocação do pneu novo, remoldado ou recapado). - Marca:	UN	120,00	0,0000	27,00	3.240,00
6	MONTAGEM DE PNEU AROS 15,16 e 17 (automóveis), Desmontagem e montagem. - Marca:	UN	120,00	0,0000	27,00	3.240,00
Total do Fornecedor:						19.500,00
Total Geral:						98.838,00

Lacerdópolis, 14 de Dezembro de 2021.

SERGIO LUIZ CALEGARI
PREFEITO